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EVOLUCIÓ DE L’ATUR REGISTRAT. COMARCA DEL GARRAF. ANY 2013  
ANY 2013 AGOST SETEMBRE OCTUBRE NOVEMBRE DESEMBRE 
Nombre aturats 12.961  13.187 13.659 13.817 13.525 
TAXA D’ATUR % 16,48  16,77 17,37 17,57 17,20 

 * NOTA:  taxes d’atur calculades d’acord amb la població activa local estimada de l’any 2012. 
 

ATUR REGISTRAT PER SEXE I EDAT  
< 25 ANYS 25-34 ANYS 35-44 ANYS 45-54 ANYS 55 I MES ANYS TOTAL   

GARRAF 
HOMES DONES HOMES DONES HOMES DONES HOMES DONES HOMES DONES HOMES DONES  

TAXA 
ATUR % 

CANYELLES 14 13 32 29 68 67 51 47 52 51 217 207  18,26 
CUBELLES 42 33 100 153 201 235 151 179 118 143 612 743  17,47 
OLIVELLA 14 5 22 26 41 61 39 34 24 39 140 165  14,76 
SANT PERE DE RIBES 128 79 292 306 436 456 396 415 282 289 1.534 1.545  19,37 
SITGES 41 30 147 168 239 242 231 245 165 202 823 887  10,86 
VILANOVA I  LA GELTRÚ 223 197 655 642 902 867 870 883 649 764 3.299 3.353  19,08 

TOTAL COMARCA 462 357 1.248 1.324 1.887 1.928 1.738 1.803 1.290 1.488 6.625 6.900  17,20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ATUR REGISTRAT PER NIVELL ACADÈMIC I ACTIVITAT ECON ÒMICA 

GARRAF SENSE  
ESTUDIS 

ESTUDIS 
PRIMARIS 

INCOM. 

ESTUDIS 
PRIMARIS 

COM. 

PROGR. 
FORM. 
PROF. 

EDUCACIÓ  
GENERAL 

TEC. I 
PROF. 
SUP. 

UNIV. 1r 
CICLE 

UNIV. 2n i 
3r CICLE 

ALTRES 
ESTUDIS 

POST-SEC 
TOTAL 

CANYELLES - 4 37 51 275 30 10 17 - 424 
CUBELLES 4 46 130 160 800 103 48 64 - 1.355 
OLIVELLA 1 9 29 44 177 22 3 19 1 305 
SANT PERE DE RIBES 16 173 374 274 1.871 160 80 129 2 3.079 
SITGES 4 38 157 136 997 119 89 170 - 1.710 
VILANOVA I  LA GELTRÚ 38 381 863 555 3.858 385 196 368 8 6.652 

TOTAL COMARCA  63 651 1.590 1.220 7.978 819 426 767 11 13.525 
 
 

GARRAF 
 

 
AGRICULTURA 

 

 
INDÚSTRIA 

 

 
CONSTRUCCIÓ 

 

 
SERVEIS 

 

SENSE OCUP. 
ANTERIOR 

 
TOTAL 

 
CANYELLES 3 58 72 280 11 424 
CUBELLES 10 122 192 996 35 1.355 
OLIVELLA 3 36 30 220 16 305 
SANT PERE DE RIBES 62 352 535 1.996 134 3.079 
SITGES 9 129 147 1.383 42 1.710 
VILANOVA I  LA GELTRÚ 101 849 978 4.432 292 6.652 
TOTAL COMARCA 188 1.546 1.954 9.307 530 13.525 

CCAE-2009  
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CONTRACTACIÓ REGISTRADA PER SEXE I EDATS (4T TRIMES TRE 2013) 
 
 

GARRAF HOMES DONES TOTAL  
< 20 

ANYS 
20-24 
ANYS 

25- 
29ANYS 

30-34 
ANYS 

>44 
ANYS TOTAL 

CANYELLES 82 27 109  2 14 10 50 33 109 
CUBELLES 122 128 250  2 33 29 126 60 250 
OLIVELLA 27 15 42  2 5 3 24 8 42 
SANT PERE DE RIBES 453 705 1.158  17 192 192 522 235 1.158 
SITGES 945 999 1.944  45 241 369 844 445 1.944 
VILANOVA I  LA GELTRÚ 1.901 2.215 4.116  80 526 604 2.016 890 4.116 
TOTAL COMARCA 3.530 4.089 7.619  148 1.011 1.207 3.582 1.671 7.619 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  CONTRACTACIÓ REGISTRADA PER TIPUS DE CONTRACTE I SECTORS ECONÒMICS 
  (4T TRIMESTRE 2013) 
 

GARRAF OBRA I 
SERVEI 

CIRCUM. 
PROD. 

INTERI- 
NITAT 

FOR- 
MACIÓ 

PRÀCTI-
QUES RELLEU JUBILACIÓ 

PARCIAL 
ALTRES 
CONTR. 

INDEFI- 
NITS TOTAL 

CANYELLES 45 53 2 - 1 - - - 8 109 
CUBELLES 65 129 14 - - 1 2 - 39 250 
OLIVELLA 26 11 - - - - - - 5 42 
SANT PERE DE RIBES 166 559 333 6 1 3 3 - 87 1.158 
SITGES 571 1.064 78 2 3 1 1 1 223 1.944 
VILANOVA I  LA GELTRÚ 1.128 2.195 412 27 4 2 2 19 327 4.116 

TOTAL COMARCA  2.001 4.011 839 35 9 7 8 20 689 7.619 
 
 

GARRAF 
 

 
AGRICULTURA 

 

 
INDÚSTRIA 

 

 
CONSTRUCCIÓ 

 

 
SERVEIS 

 

 
TOTAL 

 
CANYELLES - 52 8 49 109 
CUBELLES - 9 41 200 250 
OLIVELLA 1 1 8 32 42 
SANT PERE DE RIBES 25 32 45 1.056 1.158 
SITGES - 7 55 1.882 1.944 
VILANOVA I  LA GELTRÚ 31 184 145 3.756 4.116 
TOTAL COMARCA 57 285 302 6.975 7.619 

CCAE-2009 
 FONT: Xarxa  d'Observatoris  del Desenvolupament  Econòmic Local. Diputació de  Barcelona a partir de les  dades  del Dpt. 
 d’Empresa i  Ocupació de la Generalitat de Catalunya. 
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